
Администрация муниципального образования 

Глотовское городское поселение 

Инзенского района Ульяновской области 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

р.п. Глотовка  

15 сентября 2022 г                                                                                             №87 

                                                                                                                      Экз.___ 

 

Об отмене особого противопожарного режима на территории 

муниципального образования Глотовское городское поселение  

Инзенского района Ульяновской области 

 

В соответствие с Федеральным законом от 21.12.1994 №69-ФЗ «О 

пожарной безопасности», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования 

Глотовское городское поселение, в связи со стабилизацией пожарной 

обстановки на территории поселения, установлением погодных условий, 

способствующих снижению класса пожарной опасности, администрация 

муниципального образования Глотовское городское поселение 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Отменить особый противопожарный режим на территории 

муниципального образования Глотовское городское поселение с 

16.09.2022г. 

2. Постановление администрации муниципального образования 

Глотовское городское поселение от 27.05.2022г. №47 «О введении 

особого противопожарного режима на территории муниципального 

образования Глотовское городское поселение» считать утратившим 

силу. 
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 

дня его обнародования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

Глава администрации поселения                                        С.В. Климчук 

 

 

 

 

 


